subsemnaţii,     Mrug Vitalii,     director general reprezentanţi ai ofertantului     ”GENESIS 

International” SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în 

documentaţia mai sus menţionată, să executăm_ 

Lucrari de reparatia imbracamintei rutiere str.Eminescu,or.Rezina   pentru suma fără TVA 

de 786 579,89 (sapte sute optzeci si sase mii cinci sute saptezeci si noua lei  si optzeci si noua 

bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 157 315,98 (o suta cincizeci si 

sapte mii trei sute cincisprezece lei  si nouazeci si opt bani  )      

Suma totala 943 895,87 (noua sute patruzeci si trei mii opt sute nouazeci si cinci lei  si optzeci si 

sapte bani )  

2.  Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în  termen  

de  90 zile de la data inregistrarii contractului la trezoreria Regionala Centru.